26.12.2019г. №129-___/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 29.08.2019 г. №124-533/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАРОСТ В СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:

       1.​  Изложить  Приложение №1 решения Думы Уриковского муниципального образования от 29.08.2019 г. №124-533/дсп «Об утверждении старост в сельских населенных пунктах Уриковского муниципального образования» в новой редакции (Приложение №1).
2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста отдела комплексного развития территории и муниципального заказа администрации Уриковского муниципального образования Мараеву Е.А.

Председатель Думы
Уриковского муниципального образования                           А.Е. Побережный

Приложение №1
к решению Думы Уриковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2019г. №12_-___/дсп

Старосты сельских населенных пунктов Уриковского муниципального образования

	П.№.
	Населенный пункт
	Фамилия, Имя, Отчество

	1.1.
	Заимка Глазунова
	Лазарева Татьяна Герасимовна

	1.2.
	Поселок Малая Топка
	Тощева Наталья Николаевна

	1.3.
	Деревня Московщина
	Микитюк Екатерина Владимировна